motionem  seu revocacionem predictam obtinendam quod decem ex eis s 
vocem habentes sint concordes, alioqui(n) prius ordinata firma et valida 
rem aneant atque sint, promitentes dicti contrahentes inter eos nom inibus 
quibus supra quod ad ' augmentum et utille societatis premisse unusquis
que eorum  pro  viribus se exponet et dabit et prestabit operam  efficacem. 

Q ue om nia e t singula supra et infrascripta dicti contrahentes nom inibus 
quibus supra sibi adinvicem et vicisim stipulacionibus quibus supra aten

dere, complere et observare promiserunt, quoque iuraverunt ad sancta Dei 
evangelia, corporaliter tangendo scripturas, et in nullo contrafacere vel ve
nire de iure vel de facto seu aliqua racione, colore vel causa que et qui 

ici vel excogitari possit, sub pena librarum duarum millium ianuinorum  

p anno et interesse in tantundem taxato per dictos contrahentes e t de 

. mmUn' acor^ °  et consensu eorum, solemni stipulacione prom issa in ter 
P  s e t si i ipsis vicisim, in quam penam incidant et incidat quilibet u eo

rum  contrafaciens seu contrafacientes reliquis vel reliquo observanti vel ob- 

. . totiens quotiens contrafieri seu non observari contingeret in 
premissis e t quolibet premissorum et u t supra; et qua pena soluta vel non
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so luta, ra ta  nichilominus et firma perm aneant atque invio lab iliter obser
v en tu r om nia et singula supradicta cum que restitucione aliorum  dam no
rum  e t expensarum  et interesse, litis et extra, et sub  ypoteca e t obliga
cione b o n o ru m  suorum dictis nom inibus habitorum  e t habendorum . Ac
tu m  Ian u e , in  palacio novo comunis Ianue, in camera dom ini . . vicarii m a
gnifici dom in i ducis, anno dominice nativitatis m illesimo trecentesim o sep
tuagesim o te rc io v, inditione undecima secundum cursum  Ianue, die x x ia 
novem bris, ho ra  in ter terciam et nonam , testibus presen tibus ad hec v o 
catis w e t rogatis domino Celesterio de Nigro, domino L eonardo  de M ontal- 
do, dom ino  M atheo de Illionibus e t domino Bartolom eo Lom elino, om ni

bus iu risperitis , civibus Ianue \

a P rim a societas vocum in B b scriptis: om. B ’ c dicto in B d debet 
in B  e omnium: om. B c habendorum et habendorum in B 8 Franciscine 
in B ’ h etc.: om. B ’ ' singulibus in B' > in B segue depennato  e t cuiuslibet 
ipsorum k in B ’ segue depennato et non 1 in B segue depennato et m solemni 
stipulacione in B  n valeant in B ’ 0 deliberatum, gestum factum et gestum in  B 
p in B ’ segue depennato haberi q debeat: corretto su deberet in B r dictis: in  
sopralinea in B s in B segue espunto voces; in B ’ ex eis voces decem habentes 
1 in B segue depennato aug u in B segue depennato ip vm °ccclxxiii° in B  
w presentibus atque vocatis in B ’ x nel margine di entrambi i mss. Badasal (Nicolai 
in B) de P ineto  notarius composuit hoc instrumentum.